
 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.21 

 

Limbažos 2016.gada 27.oktobrī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 29.09.2016. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 24.marta lēmumā „Par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6601 012 0039 daļas iznomāšanu, Mazā Noliktavu ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā” (protokols Nr.6, 21.§). 

3. Par nekustamā īpašuma „Zeme pie Nabes muižas kompleksa”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanas procesu.  

4. Par zemes gabala Rīgas ielā 59A, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanas iespēju. 

5. Par darbību uzsākšanu projekta pieteikuma „Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu 

pilsētas ZR daļā, izbūvējot ražošanas telpas” sagatavošanai. 

6. Par darbību uzsākšanu projekta pieteikuma „Uzņēmējdarbības attīstība Skultes pagasta 

Mandegu ciemā, palielinot pieejamo elektroenerģijas jaudu” sagatavošanai. 

7. Par darbību uzsākšanu projekta pieteikuma „Uzņēmējdarbības attīstība Lādezerā” 

sagatavošanai. 

8. Par nekustamā īpašuma (kadastra Nr.6664 010 0278) daļas Lādezerā, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā atsavināšanu un nomu. 

9. Par Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējumu biedrības „IMPAR LIMBAŽI” 

projektam „Āra trenažieru uzstādīšana sportiskām aktivitātēm Pociemā”.  

10. Par potenciālu nepieciešamību pārņemt pašvaldības īpašumā valsts autoceļa posmu Limbažu 

novada teritorijā. 

11. Par Limbažu novada pašvaldības Attīstības programmas 2011. – 2017.gadam aktualizētā 

investīciju plāna 2016.-2017.gadam daļas apstiprināšanu. 

12. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (Limbažu pilsēta). 

13. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu J.K. (Limbažu pilsēta). 

14. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.A. (Limbažu pilsēta). 

15. Par dzīvokļa maiņu (Limbažu pilsēta). 

16. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu (Pāles pagasts). 

17. Par dzīvokļa izīrēšanu (Skultes pagasts). 

18. Par grozījumiem Limbažu novada Sociālā dienesta nolikumā. 

19. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā. 

20. Par Viļķenes kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīva „Savieši” darbību. 

21. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai. 

22. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada Pašvaldības policijai. 



2 

23. Par grozījumiem 2014.gada 27.februāra lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības institūciju 

un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu”. 

24. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada 21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

pamatbudžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

25. Par kancelejas preču piegādes, saimniecības preču piegādes un remontdarbu materiālu piegādes 

iepirkuma veikšanu Limbažu novada pašvaldības vietējām pārvaldēm un pašvaldības iestādēm.  

26. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju 

kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā.  

27. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 66010140034 un 66010110038 daļu iznomāšanu 

reklāmas stendu uzstādīšanai Limbažu pilsētā. 

28. Par detālplānojumu zemes gabalam „Urgas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 007 0006, izstrādes uzsākšanu.  

29. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6676 015 0250, Mandegās, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, daļas iznomāšanu E.Č.. 

30. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6676 015 0181, Mandegās, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, daļas iznomāšanu I.P.. 

31. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66800011630, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu.  

32. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6668 004 0162, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

33. Par zemes gabala Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

34. Par Limbažu novada pašvaldības zemesgabala Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu novadā, 

nomas tiesību izsoles noslēgšanos bez rezultātiem. 

35. Par priekšlikumu iegādāties nekustamo īpašumu – Pasta ielā 4, Limbažos, Limbažu novadā. 

36. Par nekustamā īpašuma „Zeme pie Ābeļu ielas 27”, Ozolainē, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, otrās izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

37. Par nekustamā īpašuma „Tulpes 4”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, izsoles organizēšanu, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

38. Par nekustamā īpašuma „Niedres 44”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

39. Par nekustamā īpašuma „Mazgobas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, izsoles organizēšanu, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

40. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa OPEL ZAFIRA ar valsts numuru 

GJ5414 pārdošanu par brīvu cenu. 

41. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa VW SHARAN ar valsts numuru 

FV653 atsavināšanu.  

42. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu. 

43. Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada pašvaldības administratīvo teritoriju, slēgto izsoli. 

44. Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Mazezerā 2016. – 2021.gadam” 

apstiprināšanu. 

45. Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Riebezerā 2016. – 2021.gadam” 

apstiprināšanu. 

46. Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Auziņu ezerā 2016. – 

2021.gadam” apstiprināšanu. 

47. Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Dziļezerā 2016. – 2021.gadam” 

apstiprināšanu. 

48. Par saistošo noteikumu „Licencētas vēžošanas nolikums Limbažu novada Dziļezerā 2016.-

2021.gadam” apstiprināšanu. 



3 

49. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 25.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā”. 

50. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības noteikumos „Ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika klientiem, kas pakalpojumu saņem no Limbažu 

novada pašvaldības pagastu pārvalžu komunālās saimniecības”.  

51. Par Limbažu novada pašvaldības atlīdzības sistēmas izvērtēšanas darba grupas uzdevumu 

izpildi. 

52. Par atalgojumu. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Dainis AUGUSTS, Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Taiga 

PLITNIECE, Jānis REMESS, Agnese ZAGORSKA, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, 

Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Andris GARKLĀVS (slims), Aigars LEGZDIŅŠ (Ozolniekos), Gunta 

OZOLA, Gundars PLEŠS (Rīgā), Ziedonis RUBEZIS (Rīgā), 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvede Amanda GOBA, Limbažu novada pašvaldības 

juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības juriste Vineta 

BUNDZINIECE, Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu 

novada pašvaldības vecāka ekonomiste Skaidrīte MITREVICA-GALĪTE, Limbažu novada 

pašvaldības Būvvaldes vadītāja Agnija KURZEMNIECE, Limbažu novada pašvaldības nekustamo 

īpašumu teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs 

Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības būvuzraugs Aigars BĒRZIŅŠ, Limbažu pilsētas un 

pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja Ilze PASTVA, Limbažu novada tūrisma 

informācijas centra vadītāja Ilze MILLERE, Limbažu novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja 

Ilga BĒRZIŅA, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, Skultes pagasta pārvaldes 

vadītājs Artis ĀRGALIS, Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Pāles pagasta 

pārvaldes vadītāja Gita KĀRNUPE, Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja Ausma PLŪME, Viļķenes 

pagasta pārvaldes vadītāja Baiba EGLĪTE, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, SIA 

„Limbažu komunālserviss” valdes priekšsēdētājs Normunds ZAĶIS, SIA „Riko G” valdes 

priekšsēdētājs Aldis ZEIDMANIS, Z/s „Ausmas” pārstāvis Jānis DĀBOLIŅŠ, SIA „Limbažu 

automazgātava” pārstāvis Edmunds BĒRZIŅŠ, Limbažu televīzijas vadītājs Juris BEBRIŠS. 

 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera priekšlikumu 

papildināt sēdes darba kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem:  

„1.  Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa MB SPRINTER 308 ar valsts 

numuru ET 2987 atsavināšanu.  

2. Par pašvaldības kustamās mantas – stikla vitrīnu izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu. 

3. Par izmaiņām Limbažu novada civilās aizsardzības komisijas nolikumā. 

4. Par Limbažu novada pašvaldības konkursa „Skaistākais Ziemassvētku noformējums” nolikuma 

apstiprināšanu. 

5. Par Limbažu novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 2016.gada Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā.”, 



4 

 

atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 29.09.2016. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 24.marta lēmumā „Par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6601 012 0039 daļas iznomāšanu, Mazā Noliktavu ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā” (protokols Nr.6, 21.§). 

3. Par nekustamā īpašuma „Zeme pie Nabes muižas kompleksa”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanas procesu.  

4. Par zemes gabala Rīgas ielā 59A, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanas iespēju. 

5. Par darbību uzsākšanu projekta pieteikuma „Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu 

pilsētas ZR daļā, izbūvējot ražošanas telpas” sagatavošanai. 

6. Par darbību uzsākšanu projekta pieteikuma „Uzņēmējdarbības attīstība Skultes pagasta 

Mandegu ciemā, palielinot pieejamo elektroenerģijas jaudu” sagatavošanai. 

7. Par darbību uzsākšanu projekta pieteikuma „Uzņēmējdarbības attīstība Lādezerā” 

sagatavošanai. 

8. Par nekustamā īpašuma (kadastra Nr.6664 010 0278) daļas Lādezerā, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā atsavināšanu un nomu. 

9. Par Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējumu biedrības „IMPAR LIMBAŽI” 

projektam „Āra trenažieru uzstādīšana sportiskām aktivitātēm Pociemā”.  

10. Par potenciālu nepieciešamību pārņemt pašvaldības īpašumā valsts autoceļa posmu Limbažu 

novada teritorijā. 

11. Par Limbažu novada pašvaldības Attīstības programmas 2011. – 2017.gadam aktualizētā 

investīciju plāna 2016.-2017.gadam daļas apstiprināšanu. 

12. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (Limbažu pilsēta). 

13. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu J.K. (Limbažu pilsēta). 

14. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.A. (Limbažu pilsēta). 

15. Par dzīvokļa maiņu (Limbažu pilsēta). 

16. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu (Pāles pagasts). 

17. Par dzīvokļa izīrēšanu (Skultes pagasts). 

18. Par grozījumiem Limbažu novada Sociālā dienesta nolikumā. 

19. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā. 

20. Par Viļķenes kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīva „Savieši” darbību. 

21. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai. 

22. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada Pašvaldības policijai. 

23. Par grozījumiem 2014.gada 27.februāra lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības institūciju 

un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu”. 

24. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada 21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

pamatbudžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

25. Par kancelejas preču piegādes, saimniecības preču piegādes un remontdarbu materiālu piegādes 

iepirkuma veikšanu Limbažu novada pašvaldības vietējām pārvaldēm un pašvaldības iestādēm.  

26. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju 

kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā.  

27. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 66010140034 un 66010110038 daļu iznomāšanu 

reklāmas stendu uzstādīšanai Limbažu pilsētā. 



5 

28. Par detālplānojumu zemes gabalam „Urgas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 007 0006, izstrādes uzsākšanu.  

29. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6676 015 0250, Mandegās, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, daļas iznomāšanu E.Č.. 

30. Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6676 015 0181, Mandegās, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, daļas iznomāšanu I.P.. 

31. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66800011630, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu.  

32. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6668 004 0162, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

33. Par zemes gabala Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

34. Par Limbažu novada pašvaldības zemesgabala Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu novadā, 

nomas tiesību izsoles noslēgšanos bez rezultātiem. 

35. Par priekšlikumu iegādāties nekustamo īpašumu – Pasta ielā 4, Limbažos, Limbažu novadā. 

36. Par nekustamā īpašuma „Zeme pie Ābeļu ielas 27”, Ozolainē, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, otrās izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

37. Par nekustamā īpašuma „Tulpes 4”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, izsoles organizēšanu, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

38. Par nekustamā īpašuma „Niedres 44”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

39. Par nekustamā īpašuma „Mazgobas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, izsoles organizēšanu, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

40. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa OPEL ZAFIRA ar valsts numuru 

GJ5414 pārdošanu par brīvu cenu. 

41. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa VW SHARAN ar valsts numuru 

FV653 atsavināšanu.  

42. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu. 

43. Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada pašvaldības administratīvo teritoriju, slēgto izsoli. 

44. Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Mazezerā 2016. – 2021.gadam” 

apstiprināšanu. 

45. Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Riebezerā 2016. – 2021.gadam” 

apstiprināšanu. 

46. Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Auziņu ezerā 2016. – 

2021.gadam” apstiprināšanu. 

47. Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Dziļezerā 2016. – 2021.gadam” 

apstiprināšanu. 

48. Par saistošo noteikumu „Licencētas vēžošanas nolikums Limbažu novada Dziļezerā 2016.-

2021.gadam” apstiprināšanu. 

49. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 25.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā”. 

50. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības noteikumos „Ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika klientiem, kas pakalpojumu saņem no Limbažu 

novada pašvaldības pagastu pārvalžu komunālās saimniecības”.  

51. Par Limbažu novada pašvaldības atlīdzības sistēmas izvērtēšanas darba grupas uzdevumu 

izpildi. 

52. Par atalgojumu. 

53. Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa MB SPRINTER 308 ar valsts 

numuru ET 2987 atsavināšanu.  

54. Par pašvaldības kustamās mantas – stikla vitrīnu izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu. 

55. Par izmaiņām Limbažu novada civilās aizsardzības komisijas nolikumā. 



6 

56. Par Limbažu novada pašvaldības konkursa „Skaistākais Ziemassvētku noformējums” nolikuma 

apstiprināšanu. 

57. Par Limbažu novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 2016.gada Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā. 

 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 29.09.2016. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par 

29.09.2016. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

2.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 24.marta lēmumā „Par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6601 012 0039 daļas iznomāšanu, Mazā Noliktavu ielā 3, Limbažos, 

Limbažu novadā” (protokols Nr.6, 21.§) 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās E.Bērziņš, A.Kurzemniece, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un iesniegumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 13.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

30.10.2007. noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

Limbažu novada pašvaldības 25.04.2013. saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese 

Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Limbažu novada domes 2016.gada 24.marta lēmumā „Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6601 012 0039 daļas iznomāšanu, Mazā Noliktavu ielā 3, Limbažos, Limbažu 

novadā” (protokols Nr.6, 21.§) 1.punktu, izsakot to šādā redakcijā:  

„1.  Iznomāt SIA „Limbažu automazgātava”, vienotais reģistrācijas Nr.40103995008, 

juridiskā adrese Celmu iela 8-27, Rīga, pašapkalpošanās automazgātavas būvniecībai un 

autogāzes uzpildes stacijas uzstādīšanai, ar apbūves tiesībām, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66010120039, Mazā Noliktavu ielā 3, Limbažos, Limbažu novadā, daļu 

1835 m2 platībā uz 30 gadiem (situācijas shēma pielikumā), nosakot nomas maksu 2 % 

no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, bet ne mazāku kā 71,00 EUR gadā, papildus 

nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli.”. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

3.§ 

Par nekustamā īpašuma „Zeme pie Nabes muižas kompleksa”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, atsavināšanas procesu  

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, J.Dāboliņš, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 4.pantu, 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti 



7 

balsojot: PAR – 9 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese 

Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 1 (Māris 

Beļaunieks), ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Limbažu novada domes 24.03.2016. lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma – 

„Zeme pie Nabes muižas kompleksa”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, izsoles 

sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 36.§). 

2. Atcelt Limbažu novada pašvaldības Īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

10.05.2016. apstiprinātos izsoles rezultātus par nekustamo īpašumu – zemes gabalu „Zeme 

pie Nabes muižas kompleksa”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6664 009 

0260, kas sastāv no zemes gabala 9,32 ha platībā, reģistrēts Limbažu pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.100000551616. 

3. Atcelt Limbažu novada domes 22.06.2016. sēdes lēmumu „Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – zemes gabala „Zeme pie Nabes muižas kompleksa”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu” (protokols Nr.13, 

38.§).  

4. Atzīt par spēkā neesošu no noslēgšanas brīža 2016.gada 1.jūlija pirkuma līgumu Nr.4-

15.12/16/7, kas noslēgts starp Limbažu novada pašvaldību un I.P.. 

5. Atmaksāt Z/s „Ausmas”, reģistrācijas Nr.56601002111, iemaksāto izsoles dalības maksu 

40,00 EUR apmērā 5 (piecu darba dienu laikā). 

6. Atmaksāt izsoles pretendentam I.P. iemaksāto izsoles dalības maksu 40,00 EUR, 

nodrošinājuma naudu 1020,00 EUR un pirkuma summu 9980,00 EUR apmērā 5 (piecu darba 

dienu laikā). 

7. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai 

sagatavot jaunus izsoles noteikumus par nekustamo īpašumu – zemes gabalu „Zeme pie Nabes 

muižas kompleksa”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6664 009 0260, kas 

sastāv no zemes gabala 9,32 ha platībā, reģistrēts Limbažu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000551616. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

9. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

4.§ 

Par zemes gabala Rīgas ielā 59A, Limbažos, Limbažu novadā, atsavināšanas iespēju 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, saskaņā ar Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 15.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 5.panta 

pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Neatsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu „Rīgas iela 59A”, Limbažos, 

kadastra Nr.6601 015 0154, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 015 

0154, 0,1251 ha platībā, nosakot, ka tas ir nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai 

(situācijas shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 



8 

5.§ 

Par darbību uzsākšanu projekta pieteikuma „Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu 

pilsētas ZR daļā, izbūvējot ražošanas telpas” sagatavošanai 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele 

 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2. un 10.punktu, Limbažu novada pašvaldības 

Attīstības programmas 2011. – 2017.gadam rīcības un investīciju plāna 2016.-2017.gadam sadaļu 

„Plānotās investīcijas stratēģiskā atbalsta mērķa 5.6.2.ietvaros” un Centrālās finanšu un līgumu 

aģentūras vēstuli „Uzaicinājums iesniegt Eiropas Reģionālās attīstības fonda 5.6.2.specifiskā atbalsta 

mērķa „Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām 

attīstības programmām” otrajā projektu iesniegumu atlases kārtā projektu iesniegumus” (reģistrēta 

Limbažu novada pašvaldībā 16.06.2016. ar Nr.4-12.1/16/4083-e), atklāti balsojot: PAR – 10 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese 

Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt nepieciešamās darbības projekta pieteikuma „Degradētās teritorijas revitalizācija 

Limbažu pilsētas ZR daļā, izbūvējot ražošanas telpas” sagatavošanai.  

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļai organizēt nepieciešamās darbības 

projekta pieteikuma sagatavošanai, kā arī nodrošināt tā iesniegšanu Centrālajā finanšu un 

līgumu aģentūrā.  

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru A.Liniņu. 

 

6.§ 

Par darbību uzsākšanu projekta pieteikuma „Uzņēmējdarbības attīstība Skultes pagasta 

Mandegu ciemā, palielinot pieejamo elektroenerģijas jaudu” sagatavošanai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, Limbažu novada pašvaldības 

Attīstības programmas 2011. – 2017.gadam rīcības un investīciju plāna 2016.-2017.gadam sadaļu 

„Plānotās investīcijas stratēģiskā atbalsta mērķa 3.3.1.ietvaros” un Centrālās finanšu un līgumu 

aģentūras vēstuli „Uzaicinājums iesniegt Eiropas Reģionālās attīstības fonda 3.3.1.specifiskā atbalsta 

mērķa „Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai 

atbilstoši pašvaldību attīstības programmās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai specializācijai un 

balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām” otrajā projektu iesniegumu atlases kārtā projektu 

iesniegumus” (reģistrēta Limbažu novada pašvaldībā 16.06.2016. ar Nr.4-12.1/16/4049-e), atklāti 

balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt nepieciešamās darbības projekta pieteikuma „Uzņēmējdarbības attīstība Skultes pagasta 

Mandegu ciemā, palielinot pieejamo elektroenerģijas jaudu” sagatavošanai.  

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļai organizēt nepieciešamās darbības 

projekta pieteikuma sagatavošanai, kā arī nodrošināt tā iesniegšanu Centrālajā finanšu un 

līgumu aģentūrā.  

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru A.Liniņu. 

 

 



9 

7.§ 

Par darbību uzsākšanu projekta pieteikuma „Uzņēmējdarbības attīstība Lādezerā” 

sagatavošanai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2. un 10.punktu, Limbažu novada pašvaldības 

Attīstības programmas 2011. – 2017.gadam rīcības un investīciju plāna 2016.-2017.gadam sadaļu 

„Plānotās investīcijas stratēģiskā atbalsta mērķa 3.3.1.ietvaros” un Centrālās finanšu un līgumu 

aģentūras vēstuli „Uzaicinājums iesniegt Eiropas Reģionālās attīstības fonda 3.3.1.specifiskā atbalsta 

mērķa „Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai 

atbilstoši pašvaldību attīstības programmās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai specializācijai un 

balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām” otrajā projektu iesniegumu atlases kārtā projektu 

iesniegumus” (reģistrēta Limbažu novada pašvaldībā 16.06.2016. ar Nr.4-12.1/16/4049-e), atklāti 

balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt nepieciešamās darbības projekta pieteikuma „Uzņēmējdarbības attīstība Lādezerā” 

sagatavošanai.  

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļai organizēt nepieciešamās darbības 

projekta pieteikuma sagatavošanai, kā arī nodrošināt tā iesniegšanu Centrālajā finanšu un 

līgumu aģentūrā.  

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru A.Liniņu. 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma (kadastra Nr.6664 010 0278) daļas Lādezerā, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā atsavināšanu un nomu 

Ziņo D.Zemmers  

 

Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu koordinatore A.Siliņa informē par 

nepieciešamību iegādāties zemes īpašumu, sākotnēji veicot tā iznomāšanu, projekta 

„Uzņēmējdarbības attīstība Lādezerā” īstenošanas nodrošināšanai Eiropas Reģionālās attīstības fonda 

3.3.1.specifiskā atbalsta mērķa „Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus 

uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši pašvaldību attīstības programmās noteiktajai teritoriju 

ekonomiskajai specializācijai un balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām” ietvaros. Projekta 

ietvaros plānots izbūvēt ielu, kas Lādezera ciemā no valsts vietējā autoceļa V129 ved uz ražošanas 

teritoriju, lai nodrošinātu kvalitatīvu piekļuvi ražošanas teritorijai.  

Nekustamais īpašums ar kadastra Nr.6664 010 0278, Lādezerā, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā sastāv no zemes gabala 22,29 ha platībā, kas pieder I.V., M.G. un I.J., kuras neiebilst pret 

atsavināšanas procesu. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas otro punktu, pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo mantu, 

privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas privāttiesiska rakstura 

darbības. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, pašvaldības autonomā 

funkcija ir gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (tajā skaitā ielu, 

ceļu un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai lietošanai 

paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana), saskaņā ar 

10.punktu – sekmēt saimniecisko darbību attiecīgajā administratīvajā teritorijā, rūpēties par bezdarba 

samazināšanu. 



10 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā iepriekš 

minēto, tā kā pašvaldībai minētais nekustamais īpašums „Mežsaulītes” Limbažu pagastā ir 

nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju nodrošināšanai, nepieciešamas uzsākt atsavināšanas 

procesu, līdz atsavināšanas pabeigšanai noslēdzot zemes nomas līgumu. Pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 2. un 

10.punktu, 21.panta pirmās daļas 17. un 19.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.3 panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt veikt Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanas likumā 

paredzētās darbības, lai atsavinātu nekustamā īpašuma daļu (zemes vienību) no nekustamā 

īpašuma „Mežsaulītes”, Lādezers, Limbažu pagasts, Limbažu novads, kadastra numurs 6664 

010 0278 (situācijas shēma pielikumā). Veicot zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, to platības 

var tikt precizētas.  

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

vadītājai/am organizēt zemes ierīcības projektu un zemes robežu plānu izstrādi. 

3. Uzdot Sabiedrības vajadzībām atsavināmo nekustamo īpašumu atlīdzības noteikšanas komisijai 

veikt normatīvajos aktos noteiktās darbības nekustamā īpašuma „Mežsaulītes”, Lādezerā, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, (kadastra Nr.6664 010 0278) atsavināšanas organizēšanai. 

4. Līdz nekustamā īpašuma (kadastra Nr.6664 010 0278) daļas atsavināšanai, slēgt zemes nomas 

līgumu par lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma iznomāšanu līdz 1 gadam, nosakot 

nomas maksu 1,5 % gadā no kadastrālās vērtības.  

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai veikt zemes nomas līguma 

sagatavošanu par nekustamā īpašuma Limbažos, (kadastra Nr.6664 010 0278) daļas 

iznomāšanu. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Liniņam. 

 

9.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējumu biedrības „IMPAR LIMBAŽI” 

projektam „Āra trenažieru uzstādīšana sportiskām aktivitātēm Pociemā”  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Katvaru pagasta 

pārvaldes vadītājas A.Plūmes informāciju par biedrības „IMPAR LIMBAŽI” projektu „Āra 

trenažieru uzstādīšana sportiskām aktivitātēm Pociemā”, kas tika iesniegts biedrības „Vidzemes 

lauku partnerība „Brasla”” izsludinātajā LEADR projektu konkursa pieņemšanas I kārtā Valsts un 

Eiropas Savienības atbalsts lauku attīstībai apakšpasākumā „Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” (projekta kopējās izmaksas ir 7134,67 EUR, ELFLA 

finansējums 6389,19 EUR, nepieciešamais biedrības līdzfinansējums 745,48 EUR), pamatojoties uz 

Limbažu novada pašvaldības 28.04.2011. „Noteikumiem par Limbažu novada pašvaldības 

līdzfinansējumu sabiedriskajām organizācijām (biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām 

organizācijām) un likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 42.panta 

pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Projekta atbalsta gadījumā piešķirt Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējumu 



11 

biedrības „IMPAR LIMBAŽI” projekta „Āra trenažieru uzstādīšana sportiskām aktivitātēm 

Pociemā” īstenošanai 745,48 EUR (septiņi simti četrdesmit pieci eiro un 48 centi) no Limbažu 

novada pašvaldības 2017.gada budžeta līdzekļiem. 

2. Noteikt, ka biedrībai „IMPAR LIMBAŽI” saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 

28.aprīļa noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu sabiedriskajām 

organizācijām (biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām)” 4.3.punktu 

(apstiprināts ar Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 28.aprīļa domes sēdes lēmumu 

(protokols N.7, 28.§)), viena mēneša laikā pēc projekta realizēšanas jāiesniedz Limbažu novada 

pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, 

atskaites par Pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu un projekta īstenošanu. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

 

10.§ 

Par potenciālu nepieciešamību pārņemt pašvaldības īpašumā valsts autoceļa posmu Limbažu 

novada teritorijā  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par iespējamo valsts vietējā autoceļa V148 Vējiņi-

Iesalkāja aptuveni 2 (divu) kilometru posma no reģionālā autoceļa P11 pārņemšanu pašvaldības 

īpašumā, Limbažu novada Umurgas pagastā, projekta īstenošanai Eiropas Reģionālās attīstības fonda 

5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa „Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši 

pašvaldību integrētajām attīstības programmām” ietvaros, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 2.un 10.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 42.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļai rakstveidā veikt konsultācijas ar VAS 

„Latvijas Valsts ceļi” par iespēju pārņemt pašvaldības īpašumā valsts vietējā autoceļa V148 

Vējiņi-Iesalkāja posmu Limbažu novada Umurgas pagastā.  

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru A.Liniņu. 

 

11.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Attīstības programmas 2011. – 2017.gadam aktualizētā 

investīciju plāna 2016.-2017.gadam daļas apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

Limbažu novada pašvaldības Attīstības programmas 2011. – 2017.gadam Investīciju plāna 2016.-

2017.gadam aktualizāciju, pamatojoties uz Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr.628 

„Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt aktualizētā Limbažu novada pašvaldības Attīstības programmas 2011. – 

2017.gadam Investīciju plāna 2016.-2017.gadam sadaļu „Plānotās investīcijas stratēģiskā 



12 

atbalsta mērķa 3.3.1. ietvaros” un „Plānotās investīcijas stratēģiskā atbalsta mērķa 5.6.2. 

ietvaros” (pielikumā), kurās veiktas šādas izmaiņas: 

1.1. Papildināta sadaļa „Plānotās investīcijas stratēģiskā atbalsta mērķa 3.3.1. ietvaros” ar 

projekta ideju Nr.3 „Uzņēmējdarbības attīstība Skultes pagasta Mandegu ciemā, 

palielinot pieejamo elektroenerģijas jaudu” un projekta ideju Nr.4 „Uzņēmējdarbības 

attīstība Lādezerā”, kā arī precizētas projekta idejas Nr.1 „ Limbažu pilsētas DR teritorijas 

labiekārtošana uzņēmējdarbības attīstībai” izmaksas, rezultatīvie rādītāji un īstenošanas 

laiks. 

1.2. Dzēsta sadaļas „Plānotās investīcijas stratēģiskā atbalsta mērķa 5.6.2.ietvaros” projekta 

ideja Nr.10 „Lādezera ciema revitalizācija”, kā arī precizētas projekta idejas Nr.9 

„Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu pilsētas A daļā, izbūvējot ražošanas telpas” 

izmaksas un rezultatīvie rādītāji.  

2. Aktualizētās Investīciju plāna daļas ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmā. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāju 

Ģ.Ieleju. 

 

12.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšsēdētāja 

I.Pastva ierosina noteikt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim Nr.2, Cēsu ielā 3, Limbažos, Limbažu 

novadā, un izīrēt to personai no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites rindas. 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

domes deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.panta pirmo daļu, trešās 

daļas 1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Zagorska, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt sociālā dzīvokļa statusu neizīrētam dzīvoklim Nr.2 Cēsu ielā 3, Limbaži, Limbažu 

novads. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

 

13.§ 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu J.K. (Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 10.panta pirmo daļu un 

ceturtās daļas 2.punktu, „Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma” 1.panta 11.punktu, 

9.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada 

pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 9 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Andis 



13 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Zagorska, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

  

1. Izīrēt sociālo dzīvokli (adrese) J.K. (personas kods). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdi noslēgt sociālās 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar J.K. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu, uz 6 

mēnešiem. 

3. Noteikt, ka J.K. dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

14.§ 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.A. (Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 10.panta pirmo daļu un 

ceturtās daļas 2.punktu, „Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma” 1.panta 11.punktu, 

9.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada 

pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 9 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Zagorska, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

  

1. Izīrēt sociālo dzīvokli (adrese) A.A. (personas kods). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdi noslēgt sociālās 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar A.A. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu, uz 6 

mēnešiem. 

3. Noteikt, ka A.A. dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

15.§ 

Par dzīvokļa maiņu (Limbažu pilsēta)  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 24.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada 



14 

pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību 

dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5., 20., 37. un 38.punktu, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās deputāte Agnese Zagorska, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt divistabu dzīvokli (adrese) M.M. (personas kods). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdi noslēgt dzīvojamās telpas 

īres līgumu ar M.M. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu, uz noteiktu laiku 3 gadiem. 

3. Noņemt M.M. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.4).  

4. Noteikt, ka M.M. dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

16.§ 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu (Pāles pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 14.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. 

saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā” 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Zagorska, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt sociālo dzīvokli (adrese) P.M. (personas kods). 

2. Pilnvarot Pāles pagasta pārvaldes vadītāju Gitu Kārnupi noslēgt sociālās dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar P.M. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu, uz 6 mēnešiem. 

3. Noņemt P.M. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.4).  

4. Noteikt, ka P.M. dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

17.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu (Skultes pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties ar 



15 

likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 17.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 

25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu 

jautājumu risināšanā” 5. un 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (Dainis Augusts, Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte 

Agnese Zagorska, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt vienistabas dzīvokli (adrese) J.R. (Personas kods). 

2. Uzdot Skultes pagasta pārvaldes vadītājam Artim Ārgalim noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar J.R. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz 3 gadiem (1 istaba, 1 persona).  

3. Noņemt J.R. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.1, 2.grupa). 

4. Noteikt, ka J.R. dzīvojamās telpas īres līgums jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā 

stāšanās dienas.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

18.§ 

 Par grozījumiem Limbažu novada Sociālā dienesta nolikumā 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, I.Bērziņa 

 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

Sociālā dienesta vadītājas I.Bērziņas iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 11.09.2016. 

un reģistrēts ar Nr.4-12.1/16/5794-L) par grozījumiem Limbažu novada Sociālā dienesta nolikumā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Limbažu novada Sociālā dienesta nolikumu, kas apstiprināts ar Limbažu novada domes 

2016.gada 23.marta lēmumu (protokols Nr.6, 3.§) un izteikt nolikuma 1.pielikumu „Sociālā 

dienesta struktūra” jaunā redakcijā. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

19.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

Sociālā dienesta vadītājas I.Bērziņas iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 11.09.2016. 

un reģistrēts ar Nr.4-12.1/16/5794-L), pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 1.panta 

pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka „Likumā ir lietoti šādi termini: atvasināta publiska persona – 

pašvaldība vai cita ar likumu vai uz likuma pamata izveidota publiska persona. Tai ar likumu piešķirta 

sava autonoma kompetence, kas ietver arī sava budžeta veidošanu un apstiprināšanu. Tai var būt sava 

manta”, likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka „pašvaldības dome 

pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas)”, likuma „Par pašvaldībām” 



16 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas nosaka, ka „tikai dome var pieņemt lēmumus citos likumā 

paredzētajos gadījumos” un Ministru kabineta 18.05.2010. noteikumiem Nr.461 „Noteikumi par 

Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām 

un Profesiju klasifikatora lietošanas un aktualizēšanas kārtību”, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 28.01.2016. 

lēmumu (protokols Nr.3, 19.§)) 8.pielikumā, sadaļā „Limbažu novada Sociālais dienests”, 

izteikt 4.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Profesijas 

kods 

Amata 

vienību 

skaits 

 Limbažu novada Sociālais dienests   

4. Sociālā darba nodaļas vadītāja vietnieks 1344 08 1 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

  

20.§ 

Par Viļķenes kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīva „Savieši” darbību 

Ziņo D.Zemmers 
 

Limbažu novada pašvaldībā saņemts Viļķenes kultūras nama vadītājas V.Kalniņas iesniegums 

(reģistrēts Limbažu novada pašvaldībā 12.10.2016. ar Nr.4-12.1/16/6475-V) par vidējās paaudzes 

deju kolektīva „Savieši” darbības apstiprināšanu. Deju kolektīvs savu darbību uzsācis 2015.gada 

4.decembrī, piedalījies Limbažu deju apriņķa skatē 2016.gada 16.aprīlī un ieguvis II pakāpi. 

Iesniegumam pievienota kolektīva reģistrācijas anketa, 2016.gada darbības atskaite un Limbažu deju 

apriņķa skates protokols. 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Viļķenes kultūras nama 

direktores V.Kalniņas iesniegumu (reģistrēts Limbažu novada pašvaldībā 16.09.2016. ar Nr.4-

12.1/16/5903-V) par finansējuma piešķiršanu 661,45 EUR jaunu amatu un slodžu piešķiršanu deju 

kolektīva „Savieši” vadītājam un deju kolektīva „Savieši” koncertmeistaram, sākot ar 2016. gada 

1.oktobri. Ņemot vērā minēto, nepieciešams veikt izmaiņas amatu sarakstā, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 42.panta pirmo 

daļu, un Ministru kabineta 18.05.2010. noteikumiem Nr.461 „Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, 

profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām un Profesiju klasifikatora 

lietošanas un aktualizēšanas kārtību”, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Viļķenes kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīva „Savieši” darbību ar 

2016.gada 1.oktobri. 

2. Piešķirt Viļķenes kultūras namam finansējumu 661,45 EUR (seši simti sešdesmit viens eiro un 

45 centi) jaunu amata slodžu izveidei – Viļķenes kultūras nama deju kolektīva „Savieši” 

vadītājs un deju kolektīva „Savieši” koncertmeistars, palielinot Viļķenes kultūras nama 

2016.gada pamatbudžetu no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada budžeta rezerves fonda 

līdzekļiem. 

3. Veikt grozījumus Limbažu novada pašvaldības kultūras iestāžu amatiermākslas kolektīvu 

vadītāju, speciālistu un koncertmeistaru amatu un likmju sarakstā (apstiprināts ar Limbažu 



17 

novada domes 28.02.2016. lēmumu (protokols Nr.3, 20.§)), papildinot sadaļu Viļķenes kultūras 

nams ar 10. un 11.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

slodze  
 Viļķenes kultūras nams   

10. 
Vidējās paaudzes deju kolektīva „Savieši” 

vadītājs 
2653 12 20 h 

11. 
Vidējās paaudzes deju kolektīva „Savieši” 

koncertmeistars 
2652 25 20 h 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

21.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

papildus finansējuma nepieciešamību Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai „A” kategorijas 

treneru piemaksām, metodiķa mēnešalgas likmes paaugstināšanai laika periodam no 2016.gada 

1.septembra līdz 31.decembrim un burāšanas programmas akreditācijas izdevumu daļējai segšanai un 

izskatījusi 2016.gada 11.oktobra Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas Uzraudzības padomes 

priekšsēdētājas I.Zariņas vēstuli par papildus finansējuma piešķiršanu 1 912,73 EUR (viens tūkstotis 

deviņi simti divpadsmit eiro un 73 eiro centi) apmērā Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 05.07.2016. noteikumiem Nr.445 „Pedagogu darba samaksas 

noteikumi”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punku, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 1 912,73 EUR (viens tūkstotis deviņi simti divpadsmit eiro un 73 eiro 

centi) apmērā Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai no Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada budžeta rezerves fonda, palielinot izglītības iestādes 2016.gada pamatbudžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

22.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada Pašvaldības policijai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un 14.10.2016. Limbažu 

novada Pašvaldības policijas vēstuli Nr.11-5/426 par pamatbudžeta palielinājumu 5 077,68 EUR 

(pieci tūkstoši septiņdesmit septiņi eiro un 68 eiro centi) apmērā transportlīdzekļu uzturēšanas un 

remonta izdevumiem, darbinieku atlīdzības izdevumiem un informāciju par papildus finansējuma 

nepieciešamību Pašvaldības policijai noteiktā darba laika nodrošināšanai un transportlīdzekļu 

uzturēšanai tehniskā kārtība, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punku, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



18 

1. Piešķirt finansējumu 5 077,68 EUR (pieci tūkstoši septiņdesmit septiņi eiro un 68 eiro centi) 

apmērā Limbažu novada Pašvaldības policijai transportlīdzekļu uzturēšanas un remonta 

izdevumiem, darbinieku atlīdzības izdevumiem no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada 

budžeta rezerves fonda, palielinot iestādes 2016.gada pamatbudžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 
 

23.§ 

Par grozījumiem 2014.gada 27.februāra lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības institūciju 

un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu” 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājas B.Eglītes 29.09.2016. iesniegumu Nr.4-

13.3.4/16-76 (reģistrēts Limbažu novada pašvaldībā 29.09.2016. ar Nr.4-12.1/16/6177-L) un 

uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības vecākās ekonomistes S.Mitrevicas-Galītes priekšlikumu 

par Limbažu novada pašvaldības Viļķenes pagasta transporta maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu, tika nolemts veikt grozījumus Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmuma 

„Par Limbažu novada pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 54.§) pielikumā. 

Likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktā noteikts, ka šāds pašvaldības domes 

lēmums ir procesuāla rakstura pārvaldes lēmums. Likuma 21.panta pirmās daļas ievaddaļa nosaka, 

ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, 

pašvaldība var noteikt maksu par sniegtajiem pakalpojumiem. 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā iepriekš 

minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta ievaddaļu, pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, 

Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 
 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumā „Par Limbažu 

novada pašvaldības institūciju un iestāžu maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.4, 54.§) 32.pielikumu papildināt ar 3. un 4.punktiem šādā redakcijā: 

„3.  Maksa pakalpojumu izcenojumi par Viļķenes pagasta pārvaldes mikroautobusa FORD 

TRANSIT CUSTOM, valsts reģistrācijas Nr.KL 9327 lietošanu (cenas norādīta bez 

PVN): 

3.1.  € 0,50 (nulle eiro un 50 centi) par vienu nobraukto kilometru; 

3.2. € 4,27 (četri eiro un 27 centi) par gaidīšanas laiku par vienu stundu. 

4.  Maksa savstarpējiem norēķiniem par Viļķenes pagasta pārvaldes mikroautobusa FORD 

TRANSIT CUSTOM, valsts reģistrācijas Nr.KL 9327 lietošanu, ja tas tiek izmantots 

Limbažu novada pašvaldībai, tās iestādēm, pagastu pārvaldēm, Limbažu un Salacgrīvas 

novadu sporta skolai: 

4.2. € 0,26 (nulle eiro un 26 centi) par vienu nobraukto kilometru; 

4.3. € 4,45 (četri eiro un 45 centi) par gaidīšanas laiku par vienu stundu.”. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāju Baibu Eglīti. 

 

24.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada 21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada pamatbudžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim”” 

projekta apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 



19 

 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi grozījumus 

Limbažu novada pašvaldības 2016.gada pamatbudžetā laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 

31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.31 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības 2016.gada 21.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Limbažu novada 

pašvaldības 2016.gada pamatbudžetu laikā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 

31.decembrim”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

25.§ 

Par kancelejas preču piegādes, saimniecības preču piegādes un remontdarbu materiālu 

piegādes iepirkuma veikšanu Limbažu novada pašvaldības vietējām pārvaldēm un pašvaldības 

iestādēm  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 19. un 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības noteikumu par kārtību, kādā 

organizē un veic iepirkumus Limbažu novada pašvaldības vietējās pārvaldes un pašvaldības iestādes 

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 2015.gada 30.aprīļa lēmumu, protokols Nr.9, 51.§) 4.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzdot visām Limbažu novada pašvaldības vietējām pārvaldēm un pašvaldības iestādēm savas 

darbības nodrošināšanai pēc spēkā esošo iepirkumu līgumu izbeigšanās decentralizēti veikt 

Elektronisko iepirkuma sistēmā (eis.gov.lv) vai atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.2pantā 

noteiktajām prasībām iepirkumus par kancelejas preču, saimniecības preču vai remontdarbu 

materiālu piegādi. 

2. Šī lēmuma 1.punktā minēto kancelejas preču piegādes, saimniecības preču piegādes vai 

remontdarbu materiālu piegādes iepirkumu veikšanai uzdot katras Limbažu novada pašvaldības 

vietējās pārvaldes un pašvaldības iestādes vadītājam: 

2.1. nepieciešamības gadījumā izveidot pašvaldības vietējās pārvaldes vai pašvaldības 

iestādes iepirkumu komisiju un par komisijas izveidi 3 (trīs) darba dienu laikā informēt 

pašvaldības Administratīvo nodaļu; 

2.2. gadījumā, ja pašvaldības vietējā pārvalde vai pašvaldības iestāde nav reģistrēta 

Iepirkumu uzraudzības biroja publikāciju vadības sistēmā, reģistrēt attiecīgo 

pašvaldības vietējo pārvaldi vai pašvaldības iestādi Iepirkumu uzraudzības biroja 

publikāciju vadības sistēmā. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājam R.Straumem 

sniegt nepieciešamo informāciju, apmācību un pašvaldības vietējās pārvaldes vai pašvaldības 

iestādes reģistrēšanu Elektronisko iepirkuma sistēmā (eis.gov.lv). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 



20 

26.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju 

kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas izvērtējumu par Limbažu novada pašvaldības projektu konkursa 

nolikuma Fizisko personu un sabiedrisko organizāciju īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas 

pievadu izbūvei Limbažu novadā kārtībā saņemtajiem pieteikumiem, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu un Limbažu novada pašvaldības projektu 

konkursa nolikuma Fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei 

Limbažu novadā, kas apstiprināts ar Limbažu novada domes 18.12.2014. lēmumu (protokols Nr.24, 

10.§), 21.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt K.T. (personas kods) līdzfinansējumu 506,91 EUR (pieci simti seši eiro un 91 cents) 

apmērā, no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada speciālā budžeta dabas resursu nodokļa, 

dzīvojamās mājas Pīlādžu ielā 5, Limbažos, Limbažu novadā, kanalizācijas pievada izbūvei. 

2. Piešķirt G.Dz. (personas kods) līdzfinansējumu 714,00 EUR (septiņi simti četrpadsmit eiro) 

apmērā, no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada speciālā budžeta dabas resursu nodokļa, 

dzīvojamās mājas Parka ielā 17, Limbažos, Limbažu novadā, kanalizācijas pievada izbūvei. 

3. Piešķirt J.B. (personas kods) līdzfinansējumu 317,11 EUR (trīs simti septiņpadsmit eiro un 11 

centi) apmērā, no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada speciālā budžeta dabas resursu 

nodokļa, dzīvojamās mājas Lielezera ielā 19, Limbažos, Limbažu novadā, kanalizācijas 

pievada izbūvei. 

4. Piešķirt A.G. (personas kods) līdzfinansējumu 401,72 EUR (četri simti viens eiro un 72 centi) 

apmērā, no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada speciālā budžeta dabas resursu nodokļa, 

dzīvojamās mājas Stacijas ielā 40, Limbažos, Limbažu novadā, kanalizācijas pievada izbūvei. 

5. Piešķirt A.T. (personas kods) līdzfinansējumu 692,76 EUR (seši simti deviņdesmit divi eiro un 

76 centi) apmērā, no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada speciālā budžeta dabas resursu 

nodokļa, dzīvojamās mājas Vītolu ielā 2, Mandegas, Skultes pagasts, Limbažu novadā, 

kanalizācijas pievada izbūvei. 

6. Piešķirt Umurgas evaņģēliski luteriskai draudzei, reģistrācijas Nr.90000247375, 

līdzfinansējumu 1429,87 (viens tūkstotis četri simti divdesmit deviņi eiro un 87 centi) apmērā, 

no Limbažu novada pašvaldības 2016.gada speciālā budžeta dabas resursu nodokļa, dzīvojamās 

mājas Jaunā ielā 10, Umurgā, Limbažu novadā, kanalizācijas pievada izbūvei. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

27.§ 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 66010140034 un 66010110038 daļu iznomāšanu 

reklāmas stendu uzstādīšanai Limbažu pilsētā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 



21 

 

1. Neiznomāt SIA „Fresh One”, reģistrācijas Nr.44103058743, juridiskā adrese Dārza iela 8-40, 

Priekuļi, Priekuļu novads, zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 66010140034 un 

66010110038 daļas 25 m2 platībā vides reklāmas stendu uzstādīšanai Limbažu pilsētā. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

28.§ 

Par detālplānojumu zemes gabalam „Urgas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 007 0006, izstrādes uzsākšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 28.panta 

trešo daļu, Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 3., 39.3., 98., 99., 102. un 103.punktu un Ministru kabineta 

30.04.2013. noteikumiem Nr.240 „Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un apbūves 

noteikumi”, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma „Urgas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

sastāvā ietilpstošajam zemes gabalam ar kadastra apzīmējumu 6676 007 0006. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Urgas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 007 0007, noteikto detālplānojuma teritoriju 

(1.pielikums). 

3. Apstiprināt darba uzdevumu detālplānojuma izstrādei (2.pielikums), kas derīgs divus gadus no 

lēmuma pieņemšanas brīža. 

4. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāju L.Viļčinsku. 

5. Noslēgt ar detālplānojuma izstrādes ierosinātāju, nekustamā īpašuma „Urgas”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, īpašnieku SIA „Baltic Estate” (reģistrācijas Nr.42403027231) līgumu par 

detālplānojuma izstrādi un finansēšanu saskaņā ar līguma projektu (3.pielikums), bet ne vēlāk 

kā viena gada laikā no lēmuma pieņemšanas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

29.§ 

Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6676 015 0250, Mandegās, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu E.Č. 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 30.10.2007. 

noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.1 un 7.2punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



22 

1. Iznomāt E.Č. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām, zemes gabala ar 

kadastra apzīmējumu 6676 015 0250, 84/892 domājamo daļu 84 m2 platībā, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, uz 30 gadiem lietojumā esošās kūtiņas uzturēšanai (situācijas shēma 

pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6676 015 0250 daļas nomas maksu 1,5 % no 

zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

30.§ 

Par apbūvēta zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6676 015 0181, Mandegās, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu I.P. 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 30.10.2007. 

noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.1 un 7.2punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt I.P. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabala ar 

kadastra apzīmējumu 6676 015 0181, daļu 0,011 ha platībā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

uz 30 gadiem lietojumā esošās kūtiņas Nr.6 ½ ideālās daļas un malkas šķūnīša Nr.3 uzturēšanai 

(situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6676 015 0181, daļas 0,011 ha platībā, nomas 

maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28,00 EUR gadā, papildus 

nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

31.§ 

Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 66800011630, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 30.10.2007. 

noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.1 un 72.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt Ž.E. (personas kods) bez apbūves tiesībām zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6680 

001 1630, „Niedres 25”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 0,0591 ha platībā, uz 30 gadiem 

(situācijas shēma pielikumā). 



23 

2. Noteikt iznomātā zemes gabala nomas maksu 1,5 % no zemes gabala kadastrālās vērtības, bet 

ne mazāk kā 28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli 

un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

32.§ 

Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6668 004 0162, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 30.10.2007. 

noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 25.04.2013. saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu 

zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 3.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt G.A. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar 

nosaukumu „Ozoliņi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6668 004 0162, 

1,7 ha platībā, uz 20 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Ozoliņi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6668 

004 0162, 1,7 ha platībā, nomas maksu 2 % no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, papildus 

nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

33.§ 

Par zemes gabala Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, 

Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu” 15. un 18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 25.04.2013. saistošo noteikumu 

Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 

6.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt IK „ALIA@CO”, reģistrācijas Nr.44102027267, juridiskā adrese Klostera iela 4a, 

Limbaži, Limbažu novads, bez apbūves tiesībām neapbūvētu zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66010100034, Jūras ielā 69, Limbažos, daļu 0,83 ha platībā uz 10 gadiem 

(situācijas shēma pielikumā) nosakot nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības 



24 

gadā, bet ne mazāku kā 14,00 EUR (četrpadsmit eiro) gadā, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

34.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības zemesgabala Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu novadā, 

nomas tiesību izsoles noslēgšanos bez rezultātiem 

Ziņo D.Zemmers 

 

Ar Limbažu novada domes 25.08.2016. lēmumu „Par Limbažu novada pašvaldības 

zemesgabala Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu novadā, nomas tiesības izsoli” (protokols Nr.18, 16.§) 

nolemts nodot nomai zemesgabalu Nr.1 Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu novadā, apstiprināti izsoles 

noteikumi un sākumcena. 

06.09.2016. notikušajā izsolē piedalījās 3 pretendenti, pretendents, kurš nosolīja augstāko cenu, 

izsoles noteikumos noteiktajā termiņā nenoslēdz nomas līgumu. Saskaņā ar izsoles noteikumiem, 

nākamajam pretendentam tika piedāvāts slēgt nomas līgumu par viņa nosolīto cenu, bet arī nākamais 

pretendents neizteica velmi slēgt nomas līgumu. Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, 

Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu 

komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Limbažu novada pašvaldības piekrītošā zemesgabala – Jūras 

ielā 69, Limbažos, Limbažu novadā, daļas (zemesgabala Nr.1) nomas tiesību izsoles noteikumu 8.3. 

un 8.4.punktiem, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu, atklāti balsojot: PAR 

– 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese 

Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt, ka 06.09.2016.notikusī izsole par Limbažu novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala – 

Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 010 0034, daļas (zemesgabala 

Nr.1) 1 ha platībā nomas tiesībām noslēgusies bez rezultātiem. 

 

35.§ 

Par priekšlikumu iegādāties nekustamo īpašumu – Pasta ielā 4, Limbažos, Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldībā 06.06.2016. (reģistrēts ar Nr.4-12.1/16/3772-T) saņemts A.Ā. un 

M.T. iesniegums, kurā tiek pašvaldībai piedāvāts iegādāties zemes gabalu 1138 m2 platībā, kadastra 

apzīmējums 6601 007 0008, Pasta ielā 4, Limbažos, Limbažu novadā, kas ilgstoši tiek izmantots 

Limbažu pilsētas 2.pirmsskolas izglītības iestādes „Kāpēcītis” vajadzībām. Piedāvātais zemes gabals 

ietilpst nekustamā īpašuma Pasta iela 4, Limbaži, Limbažu novads, sastāvā, kadastra apzīmējums 

6601 007 0007.  

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un priekšlikumu par 

zemes gabala Pasta ielā 4, Limbažos, Limbažu novadā, iegādi, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 42.panta pirmo daļu 

un Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt ieceri iegādāties nekustamo īpašumu – zemes gabalu 1138 m2 platībā, kadastra 

apzīmējums 6601 007 0008, Pasta ielā 4, Limbažos, Limbažu novadā, kas ietilpst nekustamā 

īpašuma Pasta iela 4, Limbaži, Limbažu novads, kadastra apzīmējums 6601 007 0007, sastāvā.  



25 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

36.§ 

Par nekustamā īpašuma „Zeme pie Ābeļu ielas 27”, Ozolainē, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, otrās izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums „Zeme pie Ābeļu ielas 27”, Ozolainē, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6664 003 0798, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66640030797 0,0307 ha platībā. Izvērtējot īpašuma lietošanas iespējas, konstatēts, ka 

nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Tā kā nekustamais īpašums „Zeme pie Ābeļu ielas 27”, Ozolainē, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē. 2016.gada 

6.septembrī rīkotā izsole nenotika, jo nepieteicās neviens pretendents. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta pirmo daļu, ja nekustamā 

īpašuma pirmajā izsolē neviens nav pārsolījis izsoles sākumcenu, rīko otro izsoli ar augšupejošu soli, 

kurā institūcija, kas organizē nekustamā īpašuma atsavināšanu, var pazemināt izsoles sākumcenu ne 

vairāk kā par 20 procentiem. Ņemot vērā minēto un Limbažu novada pašvaldības īpašumu 

privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, rīkojama atkārtota izsole un izsoles 

sākumcena nosakāma 640,00 EUR (seši simti četrdesmit eiro) apmērā. 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā minēto un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta 

trešo daļu, 10.pantu, 15.pantu, 32.panta otro daļu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu 

privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Zeme pie Ābeļu ielas 27”, Ozolaine, Limbažu pagasts, 

Limbažu novads, kadastra numurs 6664 003 0798, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66640030797 0,0307 ha platībā, otrās izsoles sākumcenu 640,00 EUR (seši simti 

četrdesmit eiro).  

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Zeme pie Ābeļu ielas 27”, 

Ozolaine, Limbažu pagasts, Limbažu novads, otrās izsoles noteikumu projektu (pielikumā).  

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 



26 

īpašumu „Zeme pie Ābeļu ielas 27”, Ozolaine, Limbažu pagasts, Limbažu novads, kadastra 

numurs 6664 003 0798. 

 

37.§ 

Par nekustamā īpašuma „Tulpes 4”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, izsoles organizēšanu, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums „Tulpes 4”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 6680 001 1036, kas sastāv no zemes vienības 0,0592 ha platībā. Izvērtējot īpašuma 

lietošanas iespējas, konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Ar Limbažu novada domes 25.08.2016. lēmumu (protokols Nr.18, 12.§) nolemts atsavināt 

pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu „Tulpes 4”, kadastra Nr.6680 001 1036, kas sastāv 

no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1036, 0,0592 ha platībā, nosakot, ka tas nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

Tā kā nekustamais īpašums „Tulpes 4”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē.  

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā minēto un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta 

trešo daļu, 10.pantu, 15.pantu, 32.panta otro daļu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu 

privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu „Tulpes 4”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 6680 001 1036, kas sastāv no zemes vienības 0,0592 ha platībā, pārdodot 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Tulpes 4”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 6680 001 1036, kas sastāv no zemes vienības 0,0592 ha platībā, sākumcenu 1000,00 

EUR (viens tūkstotis eiro).  

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Tulpes 4”, Umurgas pagasts, 

Limbažu novads, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Tulpes 4”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6680 001 1036. 

 

 



27 

38.§ 

Par nekustamā īpašuma „Niedres 44”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums „Niedres 44”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 6680 001 1594, kas sastāv no zemes vienības 0,0572 ha platībā. Izvērtējot īpašuma 

lietošanas iespējas, konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Ar Limbažu novada domes 25.08.2016. lēmumu (protokols Nr.18, 13.§) nolemts atsavināt 

pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu „Niedres 44”, kadastra Nr.6680 001 1594, kas sastāv 

no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1594, 0,0572 ha platībā, nosakot, ka tas nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

Tā kā nekustamais īpašums „Niedres 44”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē.  

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā minēto un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta 

trešo daļu, 10.pantu, 15.pantu, 32.panta otro daļu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu 

privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu „Niedres 44”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 6680 001 1594, kas sastāv no zemes vienības 0,0572 ha platībā, pārdodot 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Niedres 44”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

numurs 6680 001 1594, kas sastāv no zemes vienības 0,0572 ha platībā, sākumcenu 1000,00 

EUR (viens tūkstotis eiro).  

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Niedres 44”, Umurgas pagasts, 

Limbažu novads, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Niedres 44”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6680 001 1594. 

 

39.§ 

Par nekustamā īpašuma „Mazgobas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, izsoles organizēšanu, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, I.Zariņa 



28 

 

Pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums „Mazgobas” Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 6668 001 0458, kas sastāv no zemes vienības 1,05 ha platībā. Izvērtējot īpašuma 

lietošanas iespējas, konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Ar Limbažu novada domes 25.08.2016. lēmumu (protokols Nr.18, 14.§) nolemts atsavināt 

pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu „Mazgobas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr.6668 001 0458, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0458, 

1,05 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

Tā kā nekustamais īpašums „Mazgobas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē.  

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā minēto un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta 

trešo daļu, 10.pantu, 15.pantu, 32.panta otro daļu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu 

privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu „Mazgobas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 6668 001 0458, kas sastāv no zemes vienības 1,05 ha platībā, pārdodot mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Mazgobas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 

6668 001 0458, kas sastāv no zemes vienības 1,05 ha platībā, sākumcenu 1600,00 EUR (viens 

tūkstotis seši simti eiro).  

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Mazgobas”, Pāles pagasts, 

Limbažu novads, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Mazgobas”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6668 001 0458. 

 

40.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa OPEL ZAFIRA ar valsts numuru 

GJ5414 pārdošanu par brīvu cenu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa ierosinājumu par iespēju 

pārdot pašvaldības īpašumā esošo automašīnu OPEL ZAFIRA ar valsts numuru GJ5414, saskaņā ar 



29 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu – pārdodot par brīvu 

cenu.  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta piektajā daļā noteikts, ka kustamās 

mantas nosacīto cenu apstiprina institūcija, kura saskaņā ar minētā likuma 6.panta nosacījumiem ir 

tiesīga atļaut attiecīgās mantas atsavināšanu, t.i., attiecīgās pašvaldības dome.  

Saskaņā ar likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 37.panta pirmās daļas 

1.punktu, pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja: kustamās mantas atlikusī bilances 

vērtība pēc grāmatvedības uzskaites datiem ir mazāka par 800 EUR. Šajā gadījumā pārdošanas cena 

nedrīkst būt mazāka par atlikušo vērtību  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešā daļa paredz, ka kustamās mantas 

atsavināšanu organizē iestāde, kuras valdījumā vai turējumā atrodas attiecīgā manta.  

Kustamā manta nav nepieciešama Valsts pārvaldes iekārtas likumā un likumā „Par 

pašvaldībām” pašvaldībai noteikto funkciju nodrošināšanai un tā atsavināma.  

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 37.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3.panta pirmās daļas 2.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

piekto daļu, 9.panta trešo daļu, 47.pantu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 
 

1. Pārdot par brīvu cenu Limbažu novada pašvaldības kustamo mantu – automašīnu OPEL 

ZAFIRA, izgatavošanas gads 2002., valsts reģistrācijas Nr.GJ5414, šasijas 

Nr.WOLOTGF7522245143, transportlīdzekļa reģistrācijas apliecības Nr.AF 0611427.  

2. Apstiprināt automašīnas nosacīto pārdošanas cenu 350,00 EUR (trīs simti piecdesmit eiro).  

3. Sludinājumu par vieglās pasažieru automašīnas pārdošanu par brīvu cenu publicēt Limbažu 

novada laikrakstā „Auseklis”, nosakot, ka pieteikums par vieglās pasažieru automašīnas 

pirkšanu iesniedzams Limbažu novada pašvaldībā Rīgas ielā 16, Limbažos, 1.stāvā Klientu 

apkalpošanas centrā, piecu darba dienu laikā no sludinājuma publicēšanas laikrakstā.  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai 

apstiprināt pirkuma rezultātus, ja šā lēmuma 3.punktā noteiktajā kārtībā pieteikumu iesniedzis 

viens pircējs.  

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai rīkot 

izsoli „Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā” noteiktajā kārtībā, ja piecu darba 

dienu laikā pēc 3.punktā noteiktā sludinājuma publicēšanas piesakās vairāki pircēji.  

6. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – automašīnas OPEL ZAFIRA, 

valsts reģistrācijas Nr.GJ5414, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).  

7. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai 

organizēt izsoli šā lēmuma 5.punktā noteiktajos gadījumos atbilstoši apstiprinātajiem izsoles 

noteikumiem, izskatīt un apstiprināt izsoles rezultātus. 

8. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai 7 (septiņu) dienu laikā pēc pirkuma vai 

izsoles rezultātu apstiprināšanas sagatavot un izsniegt kustamās mantas pircējam parakstīšanai 

automašīnas pirkuma līgumu. 
 

41.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa VW SHARAN ar valsts numuru 

FV653 atsavināšanu  

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 



30 

pašvaldības Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājas B.Eglītes ierosinājumu par iespēju atsavināt 

transportlīdzekli VW SHARAN ar valsts numuru FV653, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta piekto daļu, 

9.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, 47.pantu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt Limbažu novada pašvaldībai piederošo transportlīdzekli VW SHARAN ar valsts 

numuru FV653. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājai veikt transportlīdzekļa 

VW SHARAN ar valsts numuru FV653 novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

vērtējuma saņemšanas, sagatavot transportlīdzekļa VW SHARAN ar valsts numuru FV653 

atsavināšanas projektu. 

 

42.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu slēgšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada dome ir iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta 

pārvaldes vadītāja A.Ārgaļa informāciju par Limbažu novada pašvaldības rīcībā esošo brīvo zvejas 

rīku limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas ar Limbažu novada pašvaldības 

administratīvo teritoriju, kā arī par no juridiskajām un fiziskajām personām saņemtajiem 

pieteikumiem zvejas rīku limitu piešķiršanai komerciālajai un pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras 

piekrastes ūdeņos Limbažu novadā. 

Izvērtējot iesniegtos pieteikumus, konstatēts, ka tie iesniegti, ievērojot Limbažu novada 

pašvaldības nolikumu „Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību komerciālajai un pašpatēriņa zvejai 

Baltijas jūras piekrastē Limbažu novadā” (apstiprināts ar Limbažu novada pašvaldības domes 

28.06.2012. sēdes lēmumu (protokols Nr.10, 47.§)). 

Zvejniecības likuma 7.panta otrajā daļā noteikts, ka valsts un pašvaldības institūcijas valstij 

piederošās zvejas tiesības zvejniecību regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā var nodot 

(iznomāt) tādām personām, kuras veic pašpatēriņa zveju vai kuras saņēmušas speciālo atļauju 

(licenci) komercdarbībai attiecīgajos ūdeņos. 

Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās 

zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 71.punktā noteikts, ka zvejas rīku skaita 

limitu rūpnieciskās zvejas tiesību nomniekam nosaka, ņemot vērā komerciālās zvejas vai pašpatēriņa 

zvejas veidu, nomnieka zvejas iespējas un efektivitāti iepriekšējā zvejas tiesību izmantošanas 

termiņā, kā arī kopējo zvejas limita lielumu, zvejas tiesību nomnieku kopējo skaitu, vietējo 

pašvaldību zvejnieku priekšrocības un citus zivsaimnieciskus un reģionālus faktorus. Ja rūpnieciskās 

zvejas tiesības iznomā pašpatēriņa zvejai, ievēro arī attiecīgajos rūpnieciskās zvejas noteikumos 

pašpatēriņa zvejai noteiktos zvejas limita ierobežojumus. Minēto noteikumu 72.punktā noteikts, ka 

zvejas limitu, kas atbilstoši minēto noteikumu 71.punktā minētajai kārtībai paliek neiedalīts 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomniekiem, gada laikā ir iespējams papildus iedalīt esošajiem 

nomniekiem, ņemot vērā nomnieku zvejas iespējas un zvejas efektivitāti (ja nomniekam iedalītais 

nozvejas gada limits ir apgūts vismaz par 80 procentiem), vai piedāvāt to pārējiem rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomniekiem. 

Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās 

zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 73.punktā noteikts, ka pašvaldība pēc šo 

noteikumu 71.punktā minētās zvejas limita sadales, saņemot iesniegumu par papildu zvejas limita 

iedalīšanu vai jaunu iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu atbilstoši šo noteikumu 



31 

72.punktam, nav tiesīga atteikt iedalīt zvejas limitu, kamēr par attiecīgajiem ūdeņiem ir pieejams 

zvejas limita atlikums. 

Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības nolikuma „Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību 

komerciālajai un pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras piekrastē Limbažu novadā” (apstiprināts ar 

Limbažu novada pašvaldības domes 28.06.2012. sēdes lēmumu (protokols Nr.10, 47.§)) 4.punktu, 

pašvaldības dome lemj par zvejas limitu piešķiršanu un zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu. 

Saskaņā ar minētā nolikuma 9.punktu, gadījumos, kad netiek apmierināti visi iesniegumi, kas saņemti 

no personām, kuru deklarētās dzīvesvietas vai juridiskās adreses atrodas Limbažu novadā vai kuriem 

Limbažu novadā pieder nekustamais īpašums, vai arī pēc šo iesniegumu apmierināšanas nepastāv 

pašvaldībai iedalīto zvejas nomas tiesību iespējas, citu personu pieprasījumi par zvejas limita 

piešķiršanu netiek apmierināti. 

Zvejniecības likuma 7.panta sestajā daļā noteikts, ka, iznomājot zvejas tiesības, priekšroka ir 

tai komercsabiedrībai vai individuālajam komersantam, kas darbojas attiecīgās pašvaldības teritorijā, 

ir saistīts ar komerciālo zveju vai nodarbojas ar zivju resursu atražošanu un pavairošanu, pildījis 

iepriekš noslēgtā līguma nosacījumus un ievērojis zveju regulējošos noteikumus. 

Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības nolikuma „Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību 

komerciālajai un pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras piekrastē Limbažu novadā” (apstiprināts ar 

Limbažu novada pašvaldības domes 28.06.2012. sēdes lēmumu (protokols Nr.10, 47.§)) 12.punktu, 

ja iesniegumu skaits pārsniedz pašvaldībai iedalīto zvejas nomas tiesību iespējas, starp personām, 

kuru deklarētās dzīvesvietas vai juridiskās adreses atrodas Limbažu novadā vai kuriem Limbažu 

novadā pieder nekustamais īpašums, vai citām personām tiek rīkota zvejas nomas tiesību izsole.  

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības likuma 7.panta otro un sesto daļu, 

Ministru kabineta 30.11.2009. noteikumu Nr.1375 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un 

to izmantošanas kārtību piekrastes ūdeņos” 5.punktu, Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu 

Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 13., 27., 53., 71., 72. un 73.punktu un Limbažu novada pašvaldības nolikuma 

„Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību komerciālajai un pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras piekrastē 

Limbažu novadā” (apstiprināts ar Limbažu novada pašvaldības domes 28.06.2012. sēdes lēmumu 

(protokols Nr.10, 47.§)) 4., 9., 11. un 12.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt zvejas rīku reņģu stāvvads limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā 

komerciālajai zvejai:  

1.1. SIA „Normundīne”, vienotais reģistrācijas Nr.44103078491, juridiskā adrese 

„Kalnstepes”, Skultes pagasts, Limbažu novads – 3 (trīs) reņģu stāvvadi; 

1.2. IK „Normis”, vienotais reģistrācijas Nr.44102026543, juridiskā adrese Valmieras iela 

1A-19, Limbaži, Limbažu novads – 1 (viens) reņģu stāvvads. 

2. Piešķirt zvejas rīku zivju murds limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā 

komerciālajai zvejai:  

2.1. SIA „Normundīne”, vienotais reģistrācijas Nr.44103078491, juridiskā adrese 

„Kalnstepes”, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1 (viens) zivju murds; 

2.2. IK „Normis”, vienotais reģistrācijas Nr.44102026543, juridiskā adrese Valmieras iela 

1A-19 Limbaži, Limbažu novads – 1 (viens) zivju murds. 

3. Piešķirt zvejas rīku reņģu tīkls limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā 

komerciālajai zvejai SIA „Normundīne”, vienotais reģistrācijas Nr.44103078491, juridiskā 

adrese „Kalnstepes”, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1 (viens) reņģu tīkls. 

4. Piešķirt zvejas rīku zivju tīkls (100 m) limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā 

komerciālajai zvejai:  



32 

4.1. SIA „Normundīne”, vienotais reģistrācijas Nr.44103078491, juridiskā adrese 

„Kalnstepes”, Skultes pagasts, Limbažu novads – 12 (divpadsmit) zivju tīkli; 

4.2. IK „Normis”, vienotais reģistrācijas Nr.44102026543, juridiskā adrese Valmieras iela 

1A-19 Limbaži, Limbažu novads – 4 (četri) zivju tīkli; 

4.3. IK „Zvejnieks RR”, vienotais reģistrācijas Nr.44102035495, juridiskā adrese 1.Rietumu 

iela 27(623), Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 4 (četri) zivju tīkli. 

5. Piešķirt zvejas rīku lucīšu murds limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā 

komerciālajai zvejai:  

5.1. SIA „Normundīne”, vienotais reģistrācijas Nr.44103078491, juridiskā adrese 

„Kalnstepes”, Skultes pagasts, Limbažu novads – 14 (četrpadsmit) lucīšu murdi; 

5.2. IK „Normis”, vienotais reģistrācijas Nr.44102026543, juridiskā adrese Valmieras iela 

1A-19 Limbaži, Limbažu novads – 1 (viens) lucīšu murds; 

5.3. IK „Zvejnieks RR”, vienotais reģistrācijas Nr.44102035495, juridiskā adrese 1.Rietumu 

iela 27(623), Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads – 1 (viens) lucīšu murds. 

6. Piešķirt zvejas rīku zivju āķi limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā 

komerciālajai zvejai IK „Normis”, vienotais reģistrācijas Nr.44102026543, juridiskā adrese 

Valmieras iela 1A-19 Limbaži, Limbažu novads – 100 (viens simts) zivju āķi. 

7. Piešķirt zvejas rīku lucīšu murds limitu Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā un 

slēgt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumus pašpatēriņa zvejai uz vienu gadu ar: 

7.1. Ē.K. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.2. Ī.R. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.3. M.R. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.4. J.R. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.5. G.R. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.6. V.C. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.7. A.B. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.8. O.J. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.9. A.P. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.10. M.J. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.11. L.R. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.12. Z.K. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.13. D.Š.Š. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.14. L.G. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.15. V.G. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.16. B.Ū. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.17. A.Ū. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds; 

7.18. A.Š. (personas kods, adrese) – 1 (viens) lucīšu murds. 

8. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vadītājam A.Ārgalim uzaicināt 

piedalīties rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, slēgtajā izsolē  

8.1. uz 10 (desmit) zivju tīklu (katrs 100 m) zvejas nomas tiesībām: 

8.1.1. D.S. (personas kods, adrese); 

8.1.2. Ē.K. (personas kods, adrese); 

8.1.3. V.C. (personas kods, adrese); 

8.1.4. A.B. (personas kods, adrese); 

8.1.5. T.R. (personas kods, adrese); 

8.1.6. R.O. (personas kods, adrese); 

8.1.7. I.S. (personas kods, adrese); 

8.1.8. O.J. (personas kods, adrese); 

8.1.9. V.V. (personas kods, adrese); 

8.1.10. A.P. (personas kods, adrese); 

8.1.11. A.P. (personas kods, adrese); 



33 

8.1.12. A.P. (personas kods, adrese); 

8.1.13. S.B. (personas kods, adrese); 

8.1.14. J.A. (personas kods, adrese); 

8.1.15. M.J. (personas kods, adrese); 

8.1.16. A.P. (personas kods, adrese); 

8.2. uz 3 (trīs) reņģu tīklu zvejas nomas tiesībām: 

8.2.1. Ē.K. (personas kods, adrese); 

8.2.2. V.C. (personas kods, adrese); 

8.2.3. A.B. (personas kods, adrese); 

8.2.4. R.O. (personas kods, adrese); 

8.2.5. O.J. (personas kods, adrese); 

8.2.6. J.A. (personas kods, adrese); 

8.2.7. M.J. (personas kods, adrese); 

8.3. uz 400 (četri simti) zivju āķi zvejas nomas tiesībām; 

8.3.1. Ē.K. (personas kods, adrese); 

8.3.2. V.C. (personas kods, adrese); 

8.3.3. A.B. (personas kods, adrese); 

8.3.4. M.J. (personas kods, adrese); 

8.3.5. L.B. (personas kods, adrese). 

9. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vadītājam A.Ārgalim noslēgt 

zvejas tiesību nomas līgumus ar šī lēmuma 1. – 7.punktā minētajām personām. 

10. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

11. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir pārsūdzams viena mēneša laikā 

Administratīvajās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201). 

12. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

43.§ 

Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada pašvaldības administratīvo teritoriju, slēgto izsoli 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada dome ir iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta 

pārvaldes vadītāja A.Ārgaļa informāciju par no fiziskajām un juridiskajām personām saņemtajiem 

pieteikumiem zvejas rīku limitu piešķiršanai zvejai Baltijas jūras piekrastes ūdeņos Limbažu novadā. 

Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktā noteikts, ka pašvaldības dome var 

izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā un tikai pašvaldības dome var pieņemt 

lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos. 

Limbažu novada pašvaldības nolikuma „Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību komerciālajai 

un pašpatēriņa zvejai Baltijas jūras piekrastē Limbažu novadā” (apstiprināts ar Limbažu novada 

pašvaldības domes 2012.gada 28.jūnija lēmumu (protokols Nr.10, 47.§)) 12.punktā noteikts, ka 

gadījumā, ja iesniegumu skaits pārsniedz pašvaldībai iedalīto zvejas nomas tiesību iespējas, starp šī 

nolikuma 9.1.apakšpunktā minētajām personām vai 9.2.apakšpunktā minētajām personām tiek rīkota 

zvejas nomas tiesību izsole, un izsoles nolikumu apstiprina pašvaldības dome. 

Zvejniecības likuma 11.panta sestajā daļā noteikts, ja pieļaujamais nozvejas apjoms, zvejas rīku 

skaits vai rūpnieciskās zvejas vietu skaits nav pietiekams, lai nodrošinātu attiecīgos ūdeņos vai to 

daļā juridiskajām un fiziskajām personām ar Civillikumu noteikto vai iznomāto zvejas tiesību 

izmantošanu, kā arī apmierinātu juridisko un fizisko personu iesniegtos lūgumus par zvejas tiesību 

nomas līgumu noslēgšanu, var organizēt zvejas tiesību nomas vai zvejas atļauju (licenču) izsoli. 

Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās 

zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 43.punktā noteikts, ja rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomas iesniegumu skaits pārsniedz neiznomāto un brīvi pieejamo rūpnieciskās zvejas tiesību 

iespējas, rīko rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoli, 44.punktā noteikts, ka pašvaldība, kas rīko 



34 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoli, izstrādā rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles konkursa 

nolikumu un publicē to plašsaziņas līdzekļos, bet 48.punktā noteikts, ka Zvejniecības likuma 11.panta 

septītajā daļā noteiktajos gadījumos tiek rīkota slēgta izsole un tajā piedalās tikai tās fiziskās un 

juridiskās personas, kurām iepriekš noslēgts rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgums vai kuras ir 

iesniegušas rūpnieciskās zvejas tiesību nomas iesniegumus un kurām saskaņā ar Zvejniecības likumu 

ir priekšrocības uz rūpnieciskās zvejas tiesību nomu. 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības likuma 11.panta sesto un septīto 

daļu, Ministru kabineta 11.08.2009. noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās 

zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 43., 44., 48.punktu, un Limbažu novada 

pašvaldības nolikuma „Par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību komerciālajai un pašpatēriņa zvejai 

Baltijas jūras piekrastē Limbažu novadā” (apstiprināts ar Limbažu novada pašvaldības domes 

28.06.2012. sēdes lēmumu (protokols Nr.10, 47.§)) 12.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Rīkot rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, slēgto izsoli. 

2. Apstiprināt rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, slēgtās izsoles nolikuma projektu 

(pielikumā).  

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles komisijai veikt 

rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas robežojas ar 

Limbažu novada administratīvo teritoriju, slēgto izsoli. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai publicēt šī lēmuma 2.punktā 

minēto zvejas tiesību nomas izsoles nolikumu Limbažu novada pašvaldības mājaslapā internetā 

www.limbazi.lv. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir pārsūdzams viena mēneša laikā 

Administratīvajās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201). 

 

44.§ 

Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Mazezerā 2016. – 2021.gadam” 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un sabiedriskās 

organizācijas „Jumpravmuižas ezeru virknes apsaimniekotāju biedrība” informāciju par saskaņojumu 

saņemšanu nolikumam par licencēto makšķerēšanu Mazezerā 2016. – 2021.gadam, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta pirmās daļas 13.punktu, 

Zvejniecības likuma 10.panta trešo daļu, Ministru kabineta 22.12.2015. noteikumi Nr.799 

„Licencētās makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību kārtība” 7., 10. un 13.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

   

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.32 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Mazezerā 2016. 

– 2021.gadam” projektu (pielikumā). 



35 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, māja lapā 

www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības ēkā 

un pagastu pārvaldēs, ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav 

izteikti iebildumi par saistošo noteikumu tiesiskumu vai atzinumu pašvaldība no Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

 

45.§ 

Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Riebezerā 2016. – 2021.gadam” 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un sabiedriskās 

organizācijas „Jumpravmuižas ezeru virknes apsaimniekotāju biedrība” informāciju par saskaņojumu 

saņemšanu nolikumam par licencēto makšķerēšanu Riebezerā 2016. – 2021.gadam, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta pirmās daļas 13.punktu, 

Zvejniecības likuma 10.panta trešo daļu, Ministru kabineta 22.12.2015. noteikumi Nr.799 

„Licencētās makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību kārtība” 7., 10. un 13.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

  

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.33 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Riebezerā 2016. 

– 2021.gadam” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, māja lapā 

www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības ēkā 

un pagastu pārvaldēs, ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav 

izteikti iebildumi par saistošo noteikumu tiesiskumu vai atzinumu pašvaldība no Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

 

46.§ 

Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Auziņu ezerā 2016. – 

2021.gadam” apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un sabiedriskās 

organizācijas „Jumpravmuižas ezeru virknes apsaimniekotāju biedrība” informāciju par saskaņojumu 

saņemšanu nolikumam par licencēto makšķerēšanu Auziņu ezerā 2016. – 2021.gadam, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta pirmās daļas 13.punktu, 

Zvejniecības likuma 10.panta trešo daļu, Ministru kabineta 22.12.2015. noteikumi Nr.799 

„Licencētās makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību kārtība” 7., 10.un 13.punktu, atklāti 



36 

balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.34 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Auziņu ezerā 

2016. –2021. gadam” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, māja lapā 

www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības ēkā 

un pagastu pārvaldēs, ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav 

izteikti iebildumi par saistošo noteikumu tiesiskumu vai atzinumu pašvaldība no Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 
 

47.§ 

Par saistošo noteikumu „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Dziļezerā 2016. – 2021.gadam” 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un sabiedriskās 

organizācijas „Jumpravmuižas ezeru virknes apsaimniekotāju biedrība” informāciju par saskaņojumu 

saņemšanu nolikumam par licencēto makšķerēšanu Dziļezerā 2016. – 2021.gadam, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta pirmās daļas 13.punktu, 

Zvejniecības likuma 10.panta trešo daļu, Ministru kabineta 22.12.2015. noteikumi Nr.799 

„Licencētās makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību kārtība” 7., 10. un 13.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.35 „Nolikums par licencēto makšķerēšanu Dziļezerā 2016. 

– 2021.gadam” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, māja lapā 

www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības ēkā 

un pagastu pārvaldēs, ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav 

izteikti iebildumi par saistošo noteikumu tiesiskumu vai atzinumu pašvaldība no Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 
 

48.§ 

Par saistošo noteikumu „Licencētas vēžošanas nolikums Limbažu novada Dziļezerā 2016.-

2021.gadam” apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un SIA „Dziļezers” 



37 

informāciju par saskaņojumu saņemšanu nolikumam par licencēto vēžošanu Riebezerā 2016. – 

2021.gadam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta 

pirmās daļas 13.punktu, Zvejniecības likuma 10.panta trešo daļu, Ministru kabineta 22.12.2015. 

noteikumi Nr.799 „Licencētās makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību kārtība” 7., 10. un 

13.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
   

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.36 „Licencētas vēžošanas nolikums Limbažu novada 

Dziļezerā 2016.-2021.gadam” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, māja lapā 

www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības ēkā 

un pagastu pārvaldēs, ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav 

izteikti iebildumi par saistošo noteikumu tiesiskumu vai atzinumu pašvaldība no Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 
 

49.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 25.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā”  

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 41.panta pirmās daļas 1.punktu 43.1pantu, 

45.pantu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.37 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 

25.oktobra saistošajos noteikumos Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību 

dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laika pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, pašvaldības mājalapā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu 

pieejamību Limbažu novada pašvaldības domes ēkā un pagastu pārvaldēs. 
 

50.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības noteikumos „Ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika klientiem, kas pakalpojumu saņem no Limbažu 

novada pašvaldības pagastu pārvalžu komunālās saimniecības”  

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 



38 

pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vadītāja A.Ārgaļa priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta c) apakšpunktu, 

41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

veikt Limbažu novada pašvaldības noteikumos „Ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu tarifu 

aprēķināšanas metodika klientiem, kas pakalpojumu saņem no Limbažu novada pašvaldības pagastu 

pārvalžu komunālās saimniecības” (apstiprināti ar Limbažu novada domes 25.09.2014. lēmumu 

(protokols Nr.18, 19.§)) šādus grozījumus:  

1. Izteikt noteikumu 14.punkta pirmo teikumu šādā redakcijā: 

„14. Kanalizācijas pakalpojuma tarifu Limbažu novada Vidrižu pagastā pašvaldība aprēķina 

saskaņā ar šādu formulu:”; 

2. Papildināt noteikumus ar 15.punktu šādā redakcijā: 

„15. Kanalizācijas pakalpojuma tarifu Limbažu novada Skultes pagastā pašvaldība aprēķina 

saskaņā ar šādu formulu: KP = KI / KQ 

kur, KP – kanalizācijas pakalpojuma tarifs (EUR/m3); 

KI – notekūdeņu savākšanas un attīrīšanas pakalpojuma tarifā iekļaujamās pilnās 

izmaksas (EUR); 

KQ – savāktais notekūdeņu daudzums (m3), piemērojot sekojošus koeficientus 

kanalizācijas pakalpojumu saņēmējiem atkarībā no savāktā notekūdeņu daudzuma 

(koeficients tiek piemērots, ja pakalpojuma saņēmējs nodrošina ražošanas notekūdeņu 

priekšattīrīšanu atbilstoši Ministru kabineta 2002.gada 22.janvāra noteikumu Nr.34 

„Noteikumi par piesārņojošo vielu emisiju ūdenī” 43.2.apakšpunkta prasībām):  

15.1.  notekūdeņu daudzums 50 m3 – 100 m3 KP=KI/KQ x 0,8; 

15.2. notekūdeņu daudzums  101 m3 – 150 m3  KP=KI/KQ x 0,65; 

15.3. notekūdeņu daudzums  151 m3 un vairāk  KP=KI/KQ x 0,50.”. 
 

Darbu sēdē pārtrauc deputāte A.Zagorska.  

Sēdē darbu atsāk deputāte A.Zagorska. 
 

51.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības atlīdzības sistēmas izvērtēšanas darba grupas uzdevumu 

izpildi 

Ziņo I.Zariņa, debatēs piedalās D.Augusts, V.Ābele, M.Beļaunieks, T.Plitniece, D.Zemmers  
 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmās vietnieces I.Zariņas sniegto informāciju par Limbažu 

novada pašvaldības atlīdzības sistēmas izvērtēšanas darba grupai noteikto uzdevumu izpildi, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 61.pantu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Pieņemt zināšanai Limbažu novada pašvaldības atlīdzības sistēmas izvērtēšanas darba grupas 

ziņojumu. 

2. Atbalstīt darbinieku, kuru mēnešalgas likme neatbilst „Limbažu novada pašvaldības institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 4.pielikuma mēnešalgu grupu 1.pakāpes 

minimālajai likmei, atalgojuma paaugstināšanu ar 2016.gada 1.oktobri.  

3. Pagarināt darba grupas darbības termiņu līdz 2017.gada Limbažu novada pašvaldības budžeta 

apstiprināšanai. 



39 

52.§ 

Par atalgojumu 

Ziņo I.Zariņa 

 

Iepazinusies ar 20.10.2016. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības atlīdzības sistēmas izvērtēšanas darba grupas priekšlikumu un informāciju par 

nepieciešamā finansējuma apjomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 

likuma „Par pašvaldībām” 12.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, 

Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 24 838,42 EUR (divdesmit četri tūkstoši astoņi simti trīsdesmit astoņi eiro 

un 42 centi) apmērā no 2016.gada brīvo līdzekļu atlikuma Limbažu novada pašvaldības iestāžu 

darbinieku, kuru mēnešalgas likme neatbilst „Limbažu novada pašvaldības institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 4.pielikuma mēnešalgu grupu 1.pakāpes 

minimālajai likmei, atalgojuma paaugstināšanai ar 2016.gada 1.oktobri. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

 

53.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piederošā transportlīdzekļa MB SPRINTER 308 ar valsts 

numuru ET 2987 atsavināšanu  

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās D.Jurka, A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar Limbažu pagasta pārvaldes vadītāja D.Jurkas iesniegumu (saņemts Limbažu 

novada pašvaldībā 19.10.2016. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/16/6692-L) par iespēju atsavināt 

transportlīdzekli MB SPRINTER 308 ar valsts numuru ET 2987, saskaņā ar likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

piekto daļu, 9.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, 47.pantu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt Limbažu novada pašvaldībai piederošo transportlīdzekli MB SPRINTER 308 ar 

valsts numuru ET 2987. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Limbažu pagasta pārvaldes vadītājam veikt 

transportlīdzekļa MB SPRINTER 308 ar valsts numuru ET 2987 novērtēšanu, pieaicinot 

sertificētu vērtētāju. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

vērtējuma saņemšanas, sagatavot transportlīdzekļa MB SPRINTER 308 ar valsts numuru ET 

2987 atsavināšanas projektu. 

 

54.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas – stikla vitrīnu izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas informāciju par pašvaldības 

kustamās mantas – 9 stikla vitrīnu (1 gab. – 420x420x900; 4 gab. – 420x1010x900; 1 gab. – 



40 

820x870x900; 1 gab. – 720x1320x900; 1 gab. – 1170x1352x900; 1 gab. – 820x720x900), izsoles 

rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36.panta 

pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības kustamās mantas – 9 stikla vitrīnu (1 gab. – 420x420x900; 4 gab. – 

420x1010x900; 1 gab. – 820x870x900; 1 gab. – 720x1320x900; 1 gab. – 1170x1352x900; 1 

gab. – 820x720x900), izsoles rezultātus, par nosolītāju atzīstot O.A. ar nosolīto cenu 2470,00 

EUR (divi tūkstoši četri simti septiņdesmit eiro). 

2. Uzdot juridiskajai nodaļai noslēgt pirkuma līgumu par kustamās mantas – 9 stikla vitrīnu (1 

gab. – 420x420x900; 4 gab. – 420x1010x900; 1 gab. – 820x870x900; 1 gab. – 720x1320x900; 

1 gab. – 1170x1352x900; 1 gab. – 820x720x900) atsavināšanu.  

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus, ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam.  

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.  

 

55.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada civilās aizsardzības komisijas nolikumā  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par 

Limbažu novada civilās aizsardzības komisijas priekšlikumu komisijas sastāvā iekļaut SIA „Latvijas 

propāna gāze” pārstāvi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada civilās aizsardzības komisijas nolikumā (apstiprināts ar 

Limbažu novada domes 22.10.2009. lēmumu (protokols Nr.10, 64.§)), papildinot 8.punktu ar 

8.10.apakšpunktu šādā redakcijā:  

„8.10. SIA „Latvijas propāna gāze”.”.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

56.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības konkursa „Skaistākais Ziemassvētku noformējums” 

nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo I.Pastva, debatēs piedalās A.Briede, A.Kamala, A.Zaļaiskalns, D.Zemmers 

   

Iepazinusies ar Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājas 

I.Pastvas un Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes informāciju, 

pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 41.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 61.pantu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības konkursa „Skaistākais Ziemassvētku noformējums” 

nolikuma projektu (pielikumā). 

2. Izveidot Limbažu novada pašvaldības konkursa „Skaistākais Ziemassvētku noformējums” 

vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 



41 

2.1. komisijas priekšsēdētāja – Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas 

nodaļas vadītāja Ilze Pastva; 

2.2. komisijas locekļi: 

2.2.1. Limbažu Mākslas skolas direktore Indra Laura Lazdiņa; 

2.2.2. Māksliniece Inta Brikmane; 

2.2.3. Limbažu novada pašvaldības kultūras nodaļas vadītāja Mārīte Saulīte; 

2.2.4. Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Aija Kamala; 

2.2.5. Laikraksta „Auseklis” redaktore Regīna Tamane. 

 

57.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 2016.gada Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Kamala, A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas 24.10.2016. 

priekšlikumiem par Limbažu novada pašvaldības balvu „GODA NOVADNIEKS” un „GADA 

CILVĒKS” un Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTA piešķiršanu 2016.gada Latvijas 

Republikas proklamēšanas dienai veltītajos pasākumos, pamatojoties uz Limbažu novada pašvaldības 

Apbalvojumu komisijas nolikuma 2.8.punktu, nolikuma par Limbažu novada pašvaldības 

apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību 2.3., 3.3., 4.3. un 9.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agnese 

Zagorska, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības balvu „GODA NOVADNIEKS” Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā:  

1.1. Genādijam ZUJEVAM; 

1.2. Rasmai NORIŅAI. 

2. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības balvu „GADA CILVĒKS” Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā:  

2.1. GADA CILVĒKS Limbažos – Rita BALODE; 

2.2. GADA CILVĒKS Katvaru pagastā – Viesturs OZOLS; 

2.3. GADA CILVĒKS Viļķenes pagastā – Ilze ĀDAMSONE. 

3. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā LIMBAŽU PILSĒTĀ:  

3.1. Ilgartam ĀBOLTIŅAM;  

3.2. Dzintrai JUSTAI; 

3.3. Laurai HINCENBERGAI; 

3.4. Margrietai HANIS. 

4. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā LIMBAŽU PAGASTĀ: 

4.1. Olitai ROĶEI; 

4.2. Anitai VALAINEI; 

4.3. Zintai SKRASTIŅAI. 

5. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā UMURGAS PAGASTĀ: 

5.1. Maijai LINIŅAI. 

6. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā PĀLES PAGASTĀ: 

6.1. Inesei LUSTEI; 

6.2. Z/S „Jāņkalni”; 

6.3. Ritai ĢĒRMANEI; 



42 

6.4. Luīzei VASIĻEVSKAI. 

7. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā VIDRIŽU PAGASTĀ: 

7.1. Ilgai GEIDEI; 

7.2. Alfrēdam ANDRUSAM; 

7.3. SIA „KRAMALDA”. 

8. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā VIĻĶENES PAGASTĀ: 

8.1. Ilzei KUĢEI-KALNIŅAI; 

8.2. Viļķenes amatierteātrim; 

8.3. SIA „Krogzeme”. 

9. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā SKULTES PAGASTĀ: 

9.1. SIA „Baltijas zivis”; 

9.2. Visvaldim MARTINSONAM. 

10. Piešķirt Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā KATVARU PAGASTĀ: 

10.1. Astrīdai PAULIŅAI. 

 

Informācijas  

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, I.Pastva, J.Remess, I.Zariņa 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju: 

1. par SIA „Namsaimnieks” valdes priekšsēdētāja amata vakances konkursu un Amatpersonu un 

darbinieku amata kandidātu vērtēšanas komisijas pieņemto lēmumu, 

2. par tilta uz Lielezera dabas takas pār Donaviņas upei pārbūvi un ārkārtas Limbažu novada 

domes sēdes sasaukšanu 01.11.2016. plkst.15.00 lēmuma pieņemšanai, 

un uzklausījuši Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmās vietnieces I.Zariņas 

informāciju:  

1. par vispārizglītojošo skolu pedagogu darba apjomu un atalgojumu, 

2. par starptautisko nometni „Mūzika vieno” un Limbažu Mūzikas skolas, Baltkrievijas Luņiņecas 

mākslas un mūzikas skolas un Lietuvas Panevēžas rajona mūzikas skolas audzēkņu koncertu 

28.10.2016. plkst.17.00 pašvaldības ēkas lielajā zālē, 

3. par apriņķa amatierteātru skati 29.10.2016. un 30.10.2016. Limbažu bērnu un jauniešu centrā 

un Teātra mājā, 

deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.30. 

 

 

Sēdes vadītājs  D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Goba 

 


